
VRÅLAPA 160
 Grey Goose - Sichuanpeppar - Ingefära - Chili - Citron

FRESH N FOAMY 165
Bombay Saphire - Gurka - Mynta - Lime - Fläderskum

LYCHEE MONKEY 160
Bacardi Carta Blanca - Luxardo Limomcello - Amaro Montenegro - Lychee - Citron

TROPICO 165
Patron Tequila - Passion - Chili - Ananas - Lime - Kokosskum

YUZU MARGARITA 160
 Patron Tequila - Cointreau - Yuzu

 CORIANE 160
 Grey Goose - Koriander - Ananas - Lime - Ingefära

YELLOW RAINCOAT 160 
Bombay Saphire - Cointreau - Chili - Mango - Citron - Chiliflakes

M O N K E Y  C O C K T A I L S  

SHIKOKU BLISS 160
Aperol - Cava -  Persika - Saké - Citron

 HATO 160
 Patron Tequila - Kanel - Yuzu - Grape Tonic

 MONKEY MARTINI 160
 Bacardi 4 - Miso - Espresso

 

CHEEKY MONKEY 85  
Äpple - Fläder - Yuzu - Citron - Mynta

MANGO CRUSH 85  
Citron - Mango - Chili

MONKEY SQUASH 85  
Mynta - Soda - Fläder

M O C K T A I L S

 FRESH NO FOMO 90  
Gurka - Mynta - Fläder

 CELESTIAL SPICE 160
 Bombay Gin - Äpple - Stjärnanis



EDAMAME 59
Klassiskt med salt eller Togarashi

FRØJA LAX 199
Shiitake - Kizame - Rädisa - Furikake

KIMCHI 55
Hello Monkeys Chili Kimchi

SOM TAM 69

HAMACHI 195
Kokosnötscremé - Picklad Chili - Ponzu

TAHINISALLAD 59

KÅLRABBI 145
Kokosnötscremé - Picklad Chili - Ponzu

RÖDBETSTARTAR 175
Ingefärsvinegrätt - Gochugaru - Rischips

JAPANSK RÅBIFF 209
Picklad Rättika - Shiitake & Tryffeldressing - Scharlottenlök

SASHIMI MIX 295 p/p
Frøja lax - Hamachi - Tonfisktartar

minimum 2 personer

KROSSAD GURKSALLAD 59
Sötsur ingefärsdressing

Tahinidressing - Harissa

Kålrabbi - Koriander & Chili dressing - Tomat - Friterad lök 

S A S H I M I

B A N C H A N

STOR SASHIMI MIX 565 p/p
Frøja lax - Hamachi - Tonfisktartar - Japansk Råbiff

minimum 2 personer

TONFISKTARTAR 195
Ingefärsvinegrätt - Gochugaru - Rischips

GOMA-SALLAD 69
Sesam - Salladskål - Morot



 GREEN MONKEY 355 p/p – 

MONKEY DIM SUM 365 p/p – 

Friterad Mungböna - Krossad Gurksallad - Yachae-Mandu Dumpling

Kyckling laab - Krossad Gurksallad - Wagyu Gyoza

 Corn Ribs -Spring rolls - Goma-Sallad

Spring rolls - Kycklingdumplings - Som Tam 

För 2 eller fler

För 2 eller fler

CRISPY CORNRIBS 155
Friterad majs - Chiliglaze - Manchego - Rostad Chilicremé

WAGYU GYOZA 155 

 SPRING ROLLS 145

 PAK CHOI 150
 Hoisin - Vitlöksolja - Chili - Sesam

 KYCKLINGDUMPLINGS 155
Ingefärsvinägrett - Chiliolja -Sesam

KYCKLING LAAB ½  155 - 1/1 279
Galangal - Chili - Citrongräs - Koriander - Mynta

SESAMPANERAD TONFISK 275
Wasabimajonnäs - Gari - Rädisa - Groddsallad

SIGNATURE SOFT SHELL CRAB 169
Rostad Chilicremé - Gari - Picklad Shiitake - Romansallad

Mara Yu - Koriander - Salladslök

Shiitake - Wasabicremé - Cashewnötter - Friterad lök - Romansallad 

FRITERAD MUNGBÖNA 155
Kimchi - Koriander - Chili sesam - Romansallad

D I M  S U M

 CRISPY PORK 175
Fläsksida - Nam Jim - Chili - Kobachi

 YACHAE-MANDU DUMPLING 145
Svamp - Kål - Ingefära - Sesam



S E T  M E N Y  F Ö R  2  E L L E R  F L E R

MONKEY SUMO 

MONKEY COMBO 

595 p/p 
VINPAKET 495

VINPAKET PREMIUM 695
DRINKPAKET 450

ALKOHOLFRITT DRYCKESPAKET 225

795 P/P 
VINPAKET 495

VINPAKET PREMIUM 695
COCKTAILPAKET 450

ALKOHOLFRITT DRYCKESPAKET 225

GREEN SUMO 

GREEN COMBO 

575 P/P 
VINPAKET 495

VINPAKET PREMIUM 695
DRINKPAKET 450

ALKOHOLFRITT DRYCKESPAKET 225

695 P/P 
VINPAKET 495

VINPAKET PREMIUM 695
COCKTAILPAKET 450

ALKOHOLFRITT DRYCKESPAKET 225

11 Rätter

9 Rätter

11 Rätter

9 Rätter

Frøja Lax
Hamachi

Tonfisktartar
Japansk Råbiff

Frøja Lax
Hamachi

Tonfisktartar

Softshell Crab
Spring Rolls

Kycklingdumplings
Som Tam

Spring Rolls
Kycklingdumplings

Som Tam

Kyckling Laab
Krossad Gurksallad

Wagyu Gyoza

Kyckling Laab
Krossad Gurksallad

Wagyu Gyoza 

Kålrabbi
Tahinisallad

Rödbetstartar

Edamame
Kålrabbi

Tahinisallad
Rödbetstartar

Crispy Cornribs 
Spring Rolls

Pak Choi
Goma-Sallad

 Friterad Mungböna
Krossad Gurksallad

 Yachae-mandu Dumpling

Mungbönskakor 
Krossad Gurksallad

Yachae-mandu Dumpling

Crispy Cornribs 
Spring Rolls

Goma-sallad 



FRITERAT CHOKLAD & BANANKNYTE 135

K A F F E  D R I N K A R

HOT SHOT 104 

 IRISH COFFEE 160
Bushmills - Moscavado - Kaffe - Grädde

 MONKEY COFFEE 160

KAFFE KARLSSON 160
Cointreau - Baileys - Kaffe - Grädde

ESPRESSO MARTINI 170
Grey Goose - Borghetti - Espresso

DAGENS SORBET 110

 

DAGENS TRYFFEL 45

 Galliano - Kaffe - Grädde

Vaniljglass - Rostad Kokos 

 Benedictine D.o.m. - Espresso - Skummad Mjölk 

D E S S E R T



V I T T  V I N
Vin på besök, fråga oss vad som erbjuds
Mehrlein, Riesling, Rheingau, Tyskland 
Merf, Chardonnay, Columbia Valley, USA 
Plan B, OD Riesling, Frankland River, Australien 
Groiss Gemischter Satz, Field Blend, Niederösterreich, Österike 
Kuentz-Bas, Gewürztraminer, Alsace, Frankrike 
Wongraven Morgenstern Riesling, Pfalz, Tyskland
Louis Moreau, Petit Chablis, Bourgogne, Frankrike 
S.A Prüm Bernkasteler lay GG, Riesling, Mosel, Tyskland
Domaine La Bruyére, Touraine Chenonceaux, Sauvignon Blanc, Loire, Frankrike
Henri de Villamont, Chassagne Montrachet 1er cru les Embazées, 
Chardonnay, Bourgogne, Frankrike
Eroica Riesling 2022, Columbia Valley, USA
Wongraven Riesling 2022 MGM, Pfalz, Tyskland
Gautheron Chablis 1er Cru Les Fourneaux, Bourgogne, Frankrike
Gautheron Chablis Grand Cru Preuses, Bourgogne, Frankrike
Les Grand Charrons Domain Chavy-Chouet 2021, Bourgogne, Frankrike
Gevrey-Chambertin Clos Tamisot Domaine Pierre Damoy 2017, Frankrike
Mersault 1er Cru Blagny "La Genelotte" Domaine Comtesse de Chérisey, Frankrike
Chambolle Musigny 1er Cru Les Sentiers Domaine Robert Groffier 2022, Frankrike

 

R Ö T T  V I N  
Vin på besök, fråga oss vad som erbjuds  
El niño Campillo Rioja, Tempranillo, Spanien 
Louis M. Martini, Cabernet Sauvignon, Sonoma, USA  
Hahn, Pinot Noir, Sonoma, USA 
Mehrlein, Spätburgunder, Rheingau, Tyskland 
Savigny-Lés-Beaune Le Village, Pinot Noir, Bourgogne, Frankrike 
Laime Jeanne, Châteuneuf Du Pape, Rhône, Frankrike 
Valpantena, Amarone, Corvina, Italien 
Kuentz-Bas LÉtincelle, Pinot Noir, Alsace, Frankrike 
Villabella Valpolicella, Ripasso, Veneto, Italien
Campillo Reserva Colección, Rioja, Spanien
Terlan, Pinot Noir, Alto Adige, Italien
La Difese 2022 Tenuta San Guido, Toscana, Italien
Borgogno No Name, Piemonte, Italien
Guidalberto 2022 Tenuta San Guido, Toscana, Italien
Wongraven Barolo Movigliero, Piemonte, Italien
Flor de Pingus 2021,  Ribera Del Duero, Spanien
Sassicaia Tenuta San Guido, Toscana, Italien
Château d’Armailhac 2017, Bordeaux, Frankrike
Château Clerc Millon 2015, Bordeaux Frankrike

135 / 670
155 / 775
140 / 700
159 / 795

780
780
780
795
895 

825 
1500

135 / 675
145 / 725
155 / 775
165 / 825

725
920
950
930
745
795
920
975

1245
1395
1750
1850
2100
4895
2100
2450

 
1195
1495
1495
2245
2295
3295
3495
3595 



 

 

Ö L / C I D E R  
FAT 40CL 
Gränges pilsner 5.0%, Sverige  
Ship full of ipa 5,8%, Sverige  
The tail of a whale, 4,8%, Sverige 
Valfri galopp  
FLASKA 
Sapporo lager 4,8% 33cl, Japan 
Kirin Ichiban 5% 33cl, Japan
Terra Lager 4,6% 33cl, Sydkorea
Bia Saigon 4,8% 33cl, Vietnam
Singha 5,0% 63cl, Thailand 
Wisby Weisse 5,0% 50cl, Sverige 
Estrella Daura glutenfri Lager 5,4% 33cl, Spanien 
Kivik äpple & fläder cider 4,5% 33cl, Sverige 

A L K O H O L F R I T T  
Easy rider bulldog IPA 0,4% 33 cl Sverige 
Kirin Ichiban 0,0% 33cl, Japan
Richard Juhlin Blanc de Blancs, Frankrike 
Lazy Estate sparkling green tea with mint 
Lazy Estate sparkling tea pinkgrape and pear 

Coca Cola 
Coca cola zero 
Fanta 
Fanta limon zero 
Sprite
RedBull/RedBull sockerfri 
Ginger beer 
Ananas juice 
Thoreau bubbelvatten 

89
96
96
55

45
45
45
45
45
65
45
45
55

72
72

100
95
95

85
89
82
85

156
142

82
79

C A V A  &  C H A M P A G N E  
Delapierre brut tradicion, DO Cava, Spanien 
Bon Vivant Brut NV, Crémant, USA
Louis Roederer 244, Champagne, Frankrike
Philiponnat cuvée 1522 grand cru extra brut, Champagne, Frankrike 
Louis Roederer Cristal, Champagne, Frankrike

125 / 575
685

1195
 2000
4700



S A K É  

 
W H I S K E Y  
Buffalo Trace, USA 
Bulleit Rye, USA 
Michters Rye, USA
Westland Sherry Wood Single Malt, USA

PER CL 
38
44
56
68

 

6CL 13CL 30CL 
Gekkeikan Junmai Sake, Japan
Ile Four Junmai Dai Ginjo Premium Sake, Japan

Ile Four Momo Sake, Japan
Ile Four Yuzu Sake, Japan

Bushmills, Irland 
Monkey Shoulder blended malt, Scotland
Laphroig 10, Scotland, Islay 
Ardbeg 10, Scotland, Islay 
Lagavulin 10, Scotland, Islay 

Kavalan Concertmaster, Taiwan
Kavalan Single Malt, Taiwan
Kavalan Solist Sherry Cask, Taiwan
Kavalan Solist ex-Bourbon Cask, Taiwan
Kavalan Podium Single Malt, Taiwan 

Nikka, Japan
Nikka Coffee Grain, Japan
Nikka Super, Japan
Tenjaku Blended Whisky, Japan 

 

66 
78 
98
106
86

 

26
36
50
52
92

 

46
56
50
34

 

60 / 130 / 300 / 720
75 / 162 / 375 / 900

65 / 140 / 325 / 542
65 / 140 / 325 / 542

72CL 

L I K Ö R  
Baileys
Cointreau
Luxardo Limoncello
Green Chartreuse
Strega 
Fernet
Branca Menta

PER CL 
26
28
26
58
36
30
30

6CL 13CL 30CL 50CL 

S O J U
Jinro Original, Sydkorea
Jinro Green Grape, Sydkorea
Jinro Peach, Sydkorea
Jinro PLum, Sydkorea

240
220
220
220

35CL 



G I N  
Monkey 47, Germany 
Bombay Sapphire, England
Tenjaku, Japan 
Roku, Japan 
Hendricks, Scotland
 

C O G N A C  
Hennessy VS 
Grönstedts VS 
Pierre Ferrand 10 Generations
Martell XO 

R O M  
Bacardi Anejo Quatro 
Bacardi 8 anos
Santa teresa Solera  
Cuba Mount Gay XO Barbados
Ron Zacapa 23 yo Guatemala
Plantation xo  Trinidad 
 

T E Q U I L A  &  M E Z C A L  
Patron Silver 
Patron Añejo
Patron Reposado
Bruxo X Mezcal 

G R A P P A  
Sarpa di Poli
Sarpa Oro di Poli 

C A L V A D O S  
Boulard Grand Solage, Frankrike
Boulard VSOP, Frankrike
Lecompte Calvados 5 ans, Frankrike 

PER CL 

 

38
42

 42
26
36
36
44

 44
36
56
124 

 

42
56
52
38 

 
34
38
42
56
60
42 

 

32
42
50


